Written at Oxford the 2nd of the Ides of June A.D. 1322.

Littera scolarium de Mertone in Oxonia de credencia.

Venerabili in Christo patri ac domino Dominis Priori Wygornie ac eiusdem loci Conuentui reuerendo sui humiles et deuoti Custos domus scolarium de Mertone in Oxonia scolares et fratres domus eiusdem cum promptitudine complacendi reuerenciam pariter et honorem.

Quanta caritatis dulcedine et liberalitatis munere nos [vos] vestros [nostros] fueritis hactenus prosecuti immemores esse merito non valemus. Nam quo id perspicaciori contemplamus intuitu eo in nostro suauius dulcescit affectu. Considerantes nihilominus vestram dominacionem ad nos tam propicie inclinatam ex cordis intimo id modicum quod possumus vobis et vestrum singulis graciaram actiones referimus pleniore, sumpta ergo

fiducia ex preteritis ad futura vestram beneuolenciam votiuis precibus requirimus et rogamus, quatinus dilectis nostris Magistro Ricardo de Cameshale, sacre pagine professori, et Magistro Johanni de Aishtone nostre domus consociis, in hiis que ex parte nostra dominationi vestre, si libeat, intimabunt, dignetur vestre pietatis solita clemencia benignam audienciam et fidem indubiam adhibere, precibusque quas per eosdem nostros nuncios effundimus fauoris et gracie fontis venas uberius aperire, ut qui in subrogacione in domo nostra facienda de Wygorniensi diocesi scolares assumpsimus de gracia speciali, nostrarum precum pia exaudicione ad sumendum habiles astringamur, sicut in aliis diocesibus, in quibus beneficia nostro constituunt victui deputata, vinculo sacramenti.

Scriptis Oxonie ij Idus Junii [Anno Domini millesimo trecentesimo vicesimo secundo].

[The same document without the address and with initials only for the names is in the Priors' Letter Book, f. 5. It is undated, and after sacramenti ends with a valedictory address: May the Lord Jesus deign to continue your venerable assembly every day happily in keeping of his commands.]

Cetum vestrum venerabilem omni die dignetur Dominus Jesus perpetuare in suorum custodia mandatorum feliciter.]

1336—1339. Cellarer's Expenditure on Worcester Scholar-monks at Oxford.

Cellarer's Account 1336-7.

Delivery of money.

To 3 brethren [monks] scholars at Oxford for 45 weeks,	
at 1s. 4d. a week each	9l.

Computus fratris Roberti de Weston Celerarii Wygornie de omnibus denariis per eundem receptis et expensis ab incrastino Sancti Michaelis anno regni Regis Edwardi tercii post conquestum decimo usqu : festum Sancti Michaelis anno regni Regis Edwardi supradicti undecimo intrante per annum integrum.